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Dubbelt sol- och antioxidantskydd, tack vare ett 100 % naturligt mineralfilter och en patenterad API Oléo
Actif? aktiv ingrediens som förhindrar hudens åldrande. En flytande konsistens utan vita märken, för att
skydda ansikte och kropp mot UVA- och UVB-strålar.

DESCRIPCIÓN

EN FORMEL SOM KOMBINERAR SENSORIALITET OCH SKYDD

Använd vår SPF30 Sun Spray, som erbjuder ett högt naturligt skydd mot UVA- och UVB-strålar. SPF30 Sun
Spray består av ett mineralfilter av 100 % naturligt ursprung och erbjuder omedelbart skydd mot UVA- och
UVB-strålar  samtidigt  som  den  sitter  kvar  på  hudens  yta  (specifik  ex  vivo-test  utförd  av  ett  oberoende
laboratorium). Garanterad utan att tränga in i huden, dess effektivitet har bevisats vetenskapligt genom in
vitro och in vivo tester anpassade till mineralfilter.

Ungdomen bevaras tack vare en kombination av skyddande och antioxidantaktiva ingredienser  som
förhindrar  djupa skador  orsakade av solexponering:  Api  Oléo Actif?,  ett  patenterat  komplex som är
resultatet av en synergi av pollen och propolis som bekämpar bildningen av radikaler fria och organiska.
Karanjaolja, som används inom ayurvedisk medicin för dess skyddande egenskaper. Formulan är även
berikad med ekologiskt gurkmejaextrakt, med närande och skyddande egenskaper, och hallonfröolja som
ger näring och mjukgör huden. Under hela exponeringen är huden skyddad och återfuktad.

FAMILJSKYDD MED UNIK SENSORIALITET

Skydda hela familjen med SPF30 Solar Spray. Ett sprayformat, som tillåter en fin spridning för enkel och
snabb applicering på ansikte och kropp. Den flytande konsistensen appliceras mycket lätt och penetrerar
snabbt för ett resultat utan vit effekt, utan feta rester och inte klibbig. Dess formel med hög skyddsfaktor
motstår vatten och svett, så att du kan njuta av sommaraktiviteter i full säkerhet.

Låt dig ryckas med av en söt sommardoft, med toner av mandelblom, Frangipani och vanilj, 100 % av
naturligt ursprung och formulerad utan fotosensibiliserande ämnen, för säker exponering för solen.

Denna ekologiska solspray SPF30 är perfekt för ljus, solbränd eller mörk hy. För ljusare och känsligare hud
kan  du  välja  en  högre  skyddsfaktor  med  Certified  Organic  Sun  Spray  SPF50  eller  Certified  Organic
Children's  Sun  Spray  SPF50.

MILJÖN I CENTRUM I VÅRA SOLSKYDD
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Acorelle är engagerad i utvecklingen av hälsosamma recept för både hälsa och miljö. Varje ingrediens har
valts ut för sin biologiska nedbrytbarhet och formeln innehåller inga derivat av petrokemiskt ursprung. För
att gå längre för att bevara miljön är titandioxid, en komponent i det 100 % naturliga mineralfiltret, belagt
med ett inert och hydrofobt material som gör att produkten kan stanna kvar på hudens yta och vatten.
Vattentålighet som hjälper till att skydda havsbotten och den marina biologiska mångfalden!

Acorelle har stöttat Surfrider Foundation Europe i  2 år genom att donera 1 % av sin omsättning till
solskyddssortimentet.

Ingredienser

INGREDIENSER: DICAPRYLYLKARBONAT, DICAPRYLYLETER, TITANIUMDIOXID [NANO], GLYCINSOJABÖNOLJA
(SOJA)*, DENAT ALKOHOL**, PONGAMIA GLABRA FÖOLJA*, POLYGLYCERYL-3 DILUMIOSTEARAT, (R UBUS
IDAEUS (HALLON) FRÖOLJA, HELIANTHUS ANNUUS (SOLBLOMOR) HYBRIDOLJA*, OLEA EUROPAEA (OLIV)
FRUKTOLJA*,  TOKOFEROL,  PROPOLEXTRAKT*,  POLLENEXTRAKT*,  LÅNG  GURKMEJAROTEXTRAKT)*
BENZATENZOLE,  SALVANCYLCYTEN  EUGENOL,  GERANIOL,  LINALOOL.

*ingredienser från ekologiskt jordbruk

**bearbetad av ekologiska ingredienser

98% av det totala antalet är av naturligt ursprung.

20% av de totala ingredienserna kommer från ekologiskt jordbruk.

Våra  hudpenetrationstester,  utförda  av  ett  oberoende  testlaboratorium,  har  visat  att  mineralfiltren  som
används  i  våra  formula  finns  kvar  på  hudens  yta.  För  att  lära  dig  mer  om  säkerheten  hos  certifierade
ekologiska solskyddsmedel, besök vår bloggartikel.

DICAPRYLYLKARBONAT, DICAPRYLYLETER: mjukgörande medel av vegetabiliskt ursprung.
TITANIUMDIOXID [NANO]:  Titandioxid,  100 % naturligt  mineralfilter,  som reflekterar  UV-strålar  och
inte passerar hudbarriären.
GLYCIN SOJAOLJA (SOJA)*: organisk sojaolja med näringsegenskaper.
DENATURERAD SPRIT. : alkohol av naturligt ursprung.
PONGAMIA  GLABRA  FÖOLJA*:  exceptionell  organisk  karanjaolja  med  antioxidant,  närande  och
skyddande egenskaper.
POLYGLYCERYL-3 DIISOSTEARATE: emulgeringsmedel.
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ALUMINIUMHYDROXID, STEARINSYRA: beläggningsmedel av naturligt ursprung.
PARFYM (DOFT): Doft av 100 % naturligt ursprung utan fotosensibiliserande ämnen.
IDAEUS RUBUS (HALLON) FÖOLJA: Hallonfröolja med närande och mjukgörande egenskaper.
Helianthus  Annuus  (SOLBLOMMA)  Hybrid  Oil*,  Olea  Europaea  (OLIVE)  Fruktolja*,  PROPOLIS
EXTRACT*, POLLENEXTRACT*: patenterad Api Oléo ActifTM, kraftfull antioxidant aktiv ingrediens 100
% av naturligt ursprung som hjälper till att bekämpa radikaler fria som ansvarar för uppkomsten av
för tidiga sjukdomar. hudens åldrande.
TOKOFEROL: antioxidantmedel ? vitamin E.
Curcuma Longa (gurkmeja) rotextrakt*: Ekologiskt gurkmejaextrakt med antioxidant och skyddande
egenskaper.
Bensylbensoat, bensylsalicylat, eugenol, geraniol, linalool: allergener som finns naturligt i parfymer.

 

TIPS FÖR ANVÄNDNING

Skaka före användning.

Applicera produkten i tillräcklig mängd (ca 6 teskedar för en vuxen) på kroppen före solexponering.

OM du minskar denna mängd riskerar du att minska din huds skydd (bränd hud är inte solbränd hud)

Applicera igen ofta för att bibehålla skyddet, särskilt efter simning, svettningar eller handdukstorkning.

Spraya inte direkt i ansiktet. Undvik kontakt med ögonen. Välj en skyddsfaktor anpassad till din hudtyp.
Stanna inte i solen för länge även om du använder en solskyddsprodukt och undvik att exponera dig
mellan kl 12 och 16. Överexponering för solen är ett allvarligt hälsohot. Ej lämplig för barn under 3 år.
Utsätt inte små barn och spädbarn direkt för solen. Det rekommenderas starkt att bära en hatt, täckande
kläder och solglasögon.
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